様式第１号（第５条関係）

令和６年 〇月 〇日

志布志市長 下平 晴行 様

所 在 地  鹿児島県志布志市志布志町424

名 称   志布志旅行

代表者氏名  支店長 志布志 太郎

押印不要

貸 切 バ ス 旅 行 誘 致 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

令和６年度において次のとおり補助事業を実施したいので、補助金を交付されるよう貸

切バス旅行誘致事業補助金交付要領第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 補助申請額 70,000  円

２ 事 業 名 貸切バス旅行誘致事業

３ 添 付 書類

(１) 事業計画書（様式第２号）

(２) その他参考書類

(３) 委任状（必要な場合のみ）

４ 備 考

※旅行業者において

は、各支店、営業所で

の申請も可能です。